
1 
 

 MĚSTO LITVÍNOV  

 se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Město Litvínov vyzývá v souladu se směrnicí rady města č. 2/2022 uchazeče k podání nabídky na dodávky na 
zakázku s názvem: 

„Adaptace ob řadní sín ě na zasedací místnost – dodávka nábytku“ 
 

1)  Identifika ční údaje zadavatele: 

zadavatel: Město Litvínov  

se sídlem: Městský úřad Litvínov 

 náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027  

 www.mulitvinov.cz 

Zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

Vyřizuje:  Ing. Jitka Blovská 

 odbor investic a regionálního rozvoje     

 tel. 476 767 682, jitka.blovska@mulitvinov.cz 

2)   Informace o druhu a p ředmětu zakázky 

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, předpokládaná hodnota zakázky činí 860.000 Kč 
bez DPH. Tato výzva je zároveň zadávací dokumentací (dále též ZD).  

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“), kde se uplatní jen explicitně ve výzvě uvedené požadavky zadavatele odkazující na ZZVZ, jakož i 
povinnost zadavatele postupovat v souladu s § 6 ZZVZ.  

2.2 Účelem veřejné zakázky je vybavení prostoru nové zasedací místnosti určené pro jednání zastupitelstva města, 
kde je navrženo celkem 30 míst pro zastupitele, tajemníka, vedoucí odborů a další, včetně prázdných míst pro 
předsedání zastupitelů a dále 21 míst pro další účastníky. Druhá část prostoru oddělitelná posuvnou stěnou je 
navržena jako zasedací místnost se 16 místy.  

Nová zasedací místnost vznikne ze současné obřadní síně a zasedací místnosti, které na sebe navazují a nyní 
jsou oddělené menší spojovací místností, nad kterou je umístěno další patro (balkon). Nově zde vybouráním 
příček a balkonu vznikne dlouhý prostor, který bude možné využívat jako celek nebo jej rozdělit posuvnou stěnou 
na dvě samostatné zasedací místnosti pro jednání zastupitelstva města, jednání rady města a další akce.  

Každá z těchto částí bude vybavena odlišným nábytkem - stoly a židlemi. Vzhledem k rozvodům 
elektroinstalace, rozmístění multimediálních modulů a celkovému využití prostoru má veškerý nábytek své místo 
a nepředpokládá se změna pozic. Stoly jsou vybrány s rovnými hranami tak, aby pracovní plocha byla jednolitá. 
Do pracovní desky stolů budou vykrouženy otvory pro umístění rámečků s hlasovacím zařízením, zásuvkami, 
mikrofony atp.  

Všechna okna nacházející se v novém prostoru zasedací místnosti budou opatřena zatemňovacími roletami 
s elektrickým pohonem s uchycením do stropu. Pro umožnění větrání budou na některých oknech umístěny 
roletky přímo do rámu okna, které bude možné stáhnout v případě otevření části okna. Systém stínění doplňují 
látkové závěsy umístěné na hliníkových dvoukolejnicích uchycených do stropu. 

Dominantním prvkem prostoru je dubové dřevo, které se objevuje na vstupních dveřích, na čelní stěně zasedací 
místnosti, na krytech radiátorů a podkladu státního znaku umístěného na samostatném sloupu místnosti. Barvu 
do interiéru vnáší akustická posuvná dělící stěna tvořená laminátovými deskami v jemně zelené barvě (případně 
v bílé variantě), závěsy oken v tmavší zelené barvě a barva sedacího nábytku v čele zasedací místnosti 
v odstínech jemné světle zelené. Hnědé a béžové odstíny podtrhuje výběr stínění, stolů a židlí. Doplňkovou 



2 
 

barvou je černá, která se objevuje na detailech – na osvětlení, spojovacím materiálu, sadě židlí pro zastupitele 
a radní, ale i na veškerých prvcích hlasovacího zařízení, mikrofonech a dalších detailech. 
Velký důraz je kladen na funkčnost, spolehlivost a pohodlnost. 

V interiéru zůstanou ponechány současné kovové znaky ČR a města. Na sloupu v zasedací místnosti 1 zůstává 
znak ČR ve stávající pozici, znak města bude umístěn na nové čelo stolů vedení města umístěných v přední 
části zasedací místnosti zastupitelstva navržené z dubové spárovky. 

2.3 Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku (stolů a židlí), textilních závěsů vč. kolejnic a zatemňovacích 
interiérových rolet pro nově budovanou zasedací místnost městského úřadu v Litvínově.  

Podkladem pro realizaci veřejné zakázky je tato zadávací dokumentace a dále projektová dokumentace 
zpracovaná společností A2-PORT s.r.o., se sídlem Opltova 155, Chudeřín, 436 03 Litvínov, IČ: 25424866, na 
základě studie vypracované Ing. arch. Kateřinou Bobkovou, atelierKa; včetně dokladové části a Soupisu prací.  

 
Upozornění:  tato zakázka je zadávána v samostatném zadávacím řízení probíhajícím v návaznosti na další dvě 
související zakázky s obdobným účelem, s nimiž bude docházet k výrazné koordinaci. Jedná se o následující 
zakázky: 
•  Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – stavební práce; 
•  Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – slaboproud. 

2.4 Podmínky plnění 

Dodávka nábytku proběhne v návaznosti na ukončené stavební úpravy řešeného prostoru v rámci veřejné 
zakázky „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – stavební práce“, jejichž předmětem jsou stavební 
úpravy spočívající v přestavbě stávající obřadní síně ve 3. nadzemním podlaží městského úřadu v Litvínově na 
zasedací místnost tak, že prostor současné obřadní síně, spojovací chodby a současné navazující zasedací 
místnosti budou nově propojeny v jeden dlouhý prostor oddělitelný dřevěnými posuvnými dveřmi na dvě 
samostatné zasedací místnosti. Před instalací nábytku musí být dokončeny nové podlahy zasedací místnosti a 
připraveny elektrické rozvody pro napojení pohonu zatemňovacích rolet. 

Paralelně s plněním této zakázku budou prováděny práce v rámci veřejné zakázky „Adaptace obřadní síně na 
zasedací místnost – slaboproud“, jejichž předmětem je vybavení řešeného prostoru strukturovanou kabeláží 
slaboproudu vč. koncových prvků (audiokonferenční systém, hlasovací zařízení, projekce, ozvučení, mikrofony 
atp.) a zabudování některých těchto prvků do nábytku (stolů). Z tohoto důvodu je nutná koordinace finálních 
pozic stolů a prvků slaboproudu v součinnosti s dodavatelem zakázky „Adaptace obřadní síně na zasedací 
místnost – slaboproud“. 

2.5 Soupis prací a dodávané technologie (závazný podklad pro vytvoření položkového rozpočtu): 

(viz Soupis prací jako příloha této ZD) 

 

3)  Doba, místo a podmínky pln ění 

3.1 Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Předpoklad pro uzavření (podpis) smlouvy o dodávce nábytku: 03 / 2023 

Předpoklad odeslání výzvy k zahájení plnění:    03 / 2023 

Průběh provád ění díla:   
- délka přípravné fáze je 2 měsíce (objednání materiálu, konzultace technického provedení s autorským 

dozorem a TDS, koordinace a součinnost se souběžně probíhajícími zakázkami uvedenými v bodě 2.3 ZD 
apod.). Dodavatel bere na vědomí, že v této době nebude mít možnost provádět jakékoliv dodávky nebo 
instalační a montážní práce v místě plnění (na staveništi). 

- délka samotného dodání, instalace a montáže nábytku v místě plnění (realizační fáze) je v období navazujících 
2 měsíců. Dodavatel bude v rámci koordinace a součinnosti informován o průběhu paralelně probíhajících 
zakázek „Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – stavební práce“ a „Adaptace obřadní síně na zasedací 
místnost – slaboproud“ a připravenosti zasedací místnosti pro instalaci stínění a nábytku vč. možnosti 
zabudování koncových prvků slaboproudu, které je nutné do nábytku (stolů) zabudovat. 
Celková doba pro dokon čení pln ění:  do 4 měsíců od termínu uvedeného ve výzvě k zahájení plnění, pokud 
termín zahájení plnění bude ve výzvě uveden; případně ode dne zahájení plnění, pokud termín zahájení plnění 
ve výzvě uveden nebude, nejpozději však od pátého dne po doručení takové výzvy. 

Počátek běhu záruční doby počíná dnem předání a převzetí předmětu plnění bez jakýchkoli vad a nedodělků.  

3.2 Místo plnění 


